
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 65 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски за финансиране от Фонд 
„Социална закрила“ с проект „Закупуване на автомобил за нуждите на 
социалната услуга Асистентска подкрепа“, по Компонент 1 „Придобиване на 
дълготрайни активи, текущо поддържане на материалната база и изграждане 
на нова, реконструкция и модернизация на съществуващата материална база 
за предоставяне на социални услуги“ 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
          1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства за финансиране от 
Фонд „Социална закрила” в размер на 41 469,00 лв. с проект „Закупуване на 
автомобил за нуждите на социалната услуга Асистентска подкрепа”, по 
Компонент 1 „Придобиване на дълготрайни активи, текущо поддържане на 
материалната база и изграждане на нова, реконструкция и модернизация на 
съществуващата материална база за предоставяне на социални услуги“. 
         2. Одобрява средства за съфинансиране от общинския бюджет в размер 
на 31% от общия бюджет на проекта или 18 631,00 лв.  
         3. Дава съгласие Община Левски да заплати цялата сума при доставката 
на автомобила, като частта, представляваща съфинансиране от Фонд 
„Социална закрила” да бъде възстановена след приемане на извършените 
дейности. 
         4. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме необходимите 
действия по подготовка и подаване на проектното предложение. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


